

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 06/2019

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:

130.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Μεταφορά αργού υλικού	ΟΔΟ 4412	ΟΔΟ 4412	1.01	m3km	200,00	1,99	398,00	
2	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ Α\10.02	ΟΙΚ 1103	1.02	ton	10,00	7,30	73,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	1.03	m3	10,00	18,85	188,50	
4	Καθαίρεση άσπλων ή ελαφρώς σπλισμένων σκυροδεμάτων και κρασπεδορείθρων	ΝΑΟΙΚ Ν\22.10.01	ΟΙΚ 2226	1.04	m3	2,00	12,00	24,00	
5	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	1.05	m3	10,00	106,00	1.060,00	
6	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	1.06	m3	10,00	16,80	168,00	
7	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	ΟΙΚ 3873	1.07	kg	100,00	1,20	120,00	
8	Πίνακας καθαθοσαφίρισης (μπασκέτα) από ΠΛΕΞΙΓΚΛΑΣ	ΝΑΟΙΚ Σ\Α64.57	95% ΟΙΚ 6239 5% ΟΙΚ 7774	1.08	TEM	2,00	340,00	680,00	
9	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, με τη μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής, σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Σ\Β20.04.0101		1.09	m3	2,00	26,85	53,70	
10	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, με τη μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Σ\Β20.05.06	ΟΙΚ 2124	1.10	m3	79,00	11,10	876,90	
11	Ελαστικό δάπεδο ασφαλείας σε πλάκες διαστάσεων 50x50x4,5cm	ΝΑΟΙΚ Ν\78.96.26	ΟΙΚ 7396	1.11	m2	90,00	60,00	5.400,00	
12	Κατασκευή εξωτερικού αθλητικού αντιολισθηρού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ Σ\73.94.04	ΟΙΚ 7373.1	1.12	m2	1.880,00	22,00	41.360,00	
13	Κοπή ασφαλτ/δέματος	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	ΟΙΚ 2269Α	1.13	m	200,00	0,86	172,00	
14	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	1.14	m2	950,00	3,40	3.230,00	
15	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	1.15	m2	1.851,00	0,45	832,95	
16	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	1.16	m2	1.889,00	10,85	20.495,65	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>75.132,70</b>	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>75.132,70</b>	
17	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση μπασκετών Ολυμπιακού τύπου	ΝΑΟΔΟ Ε04.1.01	ΟΙΚ 6428	1.17	TEM	2,00	150,00	300,00	
18	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανakλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.3	ΟΙΚ 6541	1.18	m2	2,00	92,00	184,00	
19	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	1.19	TEM	4,00	49,30	197,20	
20	Τελική Διαγράμμιση Οδοστρώματος με υλικό υψηλής αντοχής και αντανakλαστικότητας	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ17.2	ΟΙΚ 7788	1.20	m2	10,00	4,84	48,40	
21	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση μεταλλικού οδηγού συρομενης θύρας	ΝΑΥΔΡ Ν4.05.01	ΥΔΡ 6808	1.21	m	6,00	10,00	60,00	
22	Προμήθεια και διάστρωση βοτσαλου χειμάρρου, κατάλληλου για παιδική χαρά	ΝΑΠΡΣ ΣΔ16.02	ΝΟΔΟ 1510	1.22	m3	35,00	38,15	1.335,25	
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>77.257,55</b>	<b>77.257,55</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	13.906,36
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	13.674,59
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	25.161,24
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>129.999,74</b>
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									<b>130.000,00</b>

Πυλαία, 21-01-2019

**ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ**

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**  
Η Προϊστάμενη Τ.Κ.& Υ.Χ.

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Ο Προϊσταμενος Δ.Τ.Υ.

Τερζίδου Μυρτώ  
Αρχιτέκων Μηχανικός

Παπαδοπούλου Σοφία  
Πολιτικός Μηχανικός

Χαραλαμπιδης Ιγνάτιος  
Πολιτικός Μηχανικός